1 de 1

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
DOCENTE DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 18 AO EDITAL N. 001/2013 – UNEMAT, 24 de Julho de 2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e

em cumprimento a medida liminar, concedida em Mandado de Segurança pelo Poder Judiciário, torna

público o Desempenho do candidato subjudice na Primeira Etapa – Prova Escrita do Concurso

Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Docente da Educação Superior - Edital n.

001/2013, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 24 de Julho de 2013.

DO DESEMPENHO NA PRIMEIRA ETAPA ‐ PROVA ESCRITA
CANDIDATO SUBJUDICE

(Por ordem de campus e alfabética)

CAMPUS: COLÍDER
ÁREA: COMPUTAÇÃO APLICADA

Ord  Insc  PNE  Nome  Doc. Identidade  PF  Situação

1  14283  Não  FRANCIANO ANTUNES  14940051 SSP/MT   57,50  Eliminado – Prova Escrita

LEGENDA: PF=Pontuação Final

Cáceres/MT, 11 de dezembro de 2013.

Prof. ADRIANO APARECIDO SILVA
Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

Profa. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
Presidente da Comissão do Concurso